------------------------

Số: ___/2023/TTr-HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
----------

Bình Dương, ngày …. tháng …. năm 2023

TỜ TRÌNH

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2023

V/v Thông qua Báo cáo tài chính kiểm toán năm 2022

Căn cứ:

- Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17 tháng 06 năm 2020 của nước CHXHCN Việt Nam;

- Luật chứng khoán số 54/2019/QH14 được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt

Nam thông qua ngày 26/11/2019; Nghị định số 155/2020/NĐ-CP được Quốc hội nước Cộng

hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 31/12/2020;
- Điều lệ Tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần In tổng hợp Bình Dương.

Hội đồng Quản trị kính trình Đại hội đồng cổ đông thông qua Báo cáo tài chính năm 2022 đã

được Công ty TNHH Hãng Kiểm toán AASC tiến hành kiểm toán theo các chuẩn mực kế toán Việt

Nam.

Một số chỉ tiêu tài chính chính tại thời điểm 31/12/2022 như sau:

Stt Khoản mục Giá trị (đồng)

1 Tổng tài sản : 102.630.117.021

2 Tổng nguồn vốn : 102.630.117.021

 Trong đó, vốn điều lệ : 90.000.000.000

3 Doanh thu : 97.562.294.235

4 Lợi nhuận trước thuế : 4.798.823.689

5 Lợi nhuận sau thuế : 3.811.546.078

6 Lãi cơ bản trên cổ phiếu : 219

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét, thông qua./.

Gửi kèm:
BCTC kiểm toán năm 2022.

Nơi nhận:
- Như trên;
- VP HĐQT (lưu).

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
Chủ tịch

NGUYỄN THỊ THUỲ DƯƠNG

		2023-10-03T14:45:28+0700
	Công Ty Cổ Phần In Tổng Hợp Bình Dương
	I am the author of this document